
zAKIAD Ní šrotJt
16/284 okres Karviná

§ 1744 NoZ

Váš dopis f ze dne naše značka rryřizuje/linka
Ferková Marcela

COMFOR STORES a.s.,

Závodní 540 / 57 (Průmyslod park
Karviná), 73S 06 Karviná 6

Havířov 2L.L0.2020

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky avýběrového íízenize dne 2l.t0.2020

Noteboolry:31lrs
CPU 7,900 bodŮ dle www.cpubenchmark.net, RAM 8GB DDR4, interní pevný disk SSD 250GB PCIe
NVMe, matný výhradně 15.6" FullHD (l920x1080) LCD, ěeská podsvicená klávesnice, WiFi
802.1lac, Bluetooth, GB LAN 3x USB 3.x ztoho min. lx USB-C, HDMI, ěteěka paměťovýoh karet,

_{:eka otisku prstrl výdrž na baterii 8 hod, hmotnost max. 1,9kg, nový, nepoužitý operační systém

}Vldows implementovárr od výroboe notebooku v české lokalizaci a v nejáktuailu;si verzi (pbužití
jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a 8kolení
uživatolů).

Myš bezdrótová opticlrá:3l ks
Opticlcá 3-tlaěítková bezdrátsvá myš s rolovacím kolečkem vhodná pro praváky i leváky, citlivost
min. 1000 DPI, U§B, výhradně standardní velikost

USBWEB kamera:22 ks
FullI{D CMOS kamera, video 30 snímku/min, automatické ostřenío možnost umístěni na stůU LCD|
notebook, U§B, podpora všeoh aktuálníoh sofrwarovýoh plaďorem pro pevná i mobilní zaíLr"ení

Redukce HDMI na VGA: 20 lrs
Redukoe HDMI (male) na VGA (D-§UB female) + 3.5mm stereo jack, přímá (bezkabelová)

WiFi přístupový bod (AP): 12 ks

Teleforr/fax PSč: Bankovní spojení: tČO:
596883013 7360l ě.t1.72339-79l/0100 48805513

B-mail:
skolni. sekretari at@zssv ob o ďy.cz

Havířov-Šumbark Gen.
_ ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
Havířov-Šumbark Gen. Svobody 16/284 okres Karviná 

5 1744 NOZ 

COMFOR STORES a.s., 

Závodní 54-0/ 51 (Průmyslový park 
Karviná), 735 06 Karviná 6 

Váš dopis / ze dne naše značka vyřizuje/linka Havířov 21.10.2020 
Ferková Marcela 

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky a výběrového řízení ze dne 21.10.2020 

Notebooky: 31 ks 
CPU 7 900 bodů dle www.cpubenchmarkmet, RAM 8GB DDR4, interní pevný disk SSD 250GB PCIe 
NVMe, matný výhradně 15.6“ FullHD (1920x1080) LCD, česká podsvícená klávesnice, WiFi 
802.1 lac, Bluetooth, GB LAN, 3x USB 3.2; z toho min. 1x USB-C, HDMI, čtečka paměťových karet, 
čtečka otisku prstů, výdrž na baterii 8 hod, hmotnost max. 1,9kg, nový, nepoužitý operační systém 
Windows implementován od výrobce notebooku v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi (použití 
jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení 
uživatelů). 

Myš bezdrátová optická: 31 ks 
Optická 3-tlačítková bezdrátová myš s rolovacím kolečkem vhodná pro praváky i leváky, citlivost 
min. 1000 DPI, USB, výhradně standardní velikost 

USB WEB kamera: 22 ks 
FullHD CMOS kamera, video 30 snímku/min, automatické ostření, možnost umístění na stůl/ LCD/ 
notebook, USB, podpora všech aktuálních soňwarových platforem pro pevná i mobilní zařízení 

Redukce HDMI na VGA: 20 ks 
Redukce HDMI (male) na VGA (D-SUB female) + 3.5mm stereo jack, přímá (bezkabelová) 

WiFi přístupový bod (AP): 12 ks 

Telefon/fax: PSČ: Bankovní spojení: IČO: E-mail: 
596883013 736 01 č. ú. 72339-791/0100 48805513 skolni.sekretariat©zssvobody.cz 



zí+KtAD N í šroLA
Havířov-Šumbark Gen.

991alePw přístupový bod s přenosovou rychlostí až 1300 Mbps pro současně 2.4GItz(802.1 lblgln)

15!YY' a SGIlz (802.11ac) 850Mb/s, výsílací výkon 22dBm Še ziskem 3dBi, šifrovánt provóá
WPA-EnterPrise, 4x, SSID na jednom pásmu, Roaming klientů, podpora vzÁálené sp.a"y a HW
kontroleru, vestavěná.anténa MINO: 3x3 pro 2.4GHz aÍÝ pro SGHa 

-Cn 
laN ipv6, poE napájení,

souČásti musí být drŽák pro montáž na strop/stěnu a PoE adapér výhradně od vfobce zaříz,ení

Wiri (Ar) HW řadič + PoE napájení: 1 ks
ZařÍreni pro cenhalizovanou lokální i cloudovou správu nabízených přístupových bodů, interní paměť
min. 2GB, GB LAN, ěteěka karet možrost konfi§urace pomocí SMÁRT mobilních zařlzení,sóuěásti
dodávky musí být i PoE adaptér výhradně od výrobce zaiízeni

UTP kabel lm: 15 ks
Patoh kabel Cat5e UTP 1 m, lanko, pozlacené kontakty

UI? kabel5m: 1§ ks
Patch kabel Cat5e UTP 5 m, lanko, pozlacené kontakty

Cena celkem věetně DPH 600 050,00 Kě
Záruka24 měsíců

Mgr. Dagmar Kondělková
ředitelka

L6/284 okres Karviná

Teleforr/fax: Bankovní spojení:
ě. ťt. 72339-?9 1/0 l 00596883013 7360l 488055 13 skolni. sekretariat@zssvobody.cz

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
Havířov-Šumbark Gen. Svobody 16/284 okres Karviná 

Bezdrátový přístupový bod s přenosovou rychlostí až 1300 Mbps pro současně 2.4GHz (802.11b/g/n) 
450Mb/s a 5GHz (802.11ac) 850Mb/s, vysílací výkon 22dBm se ziskem 3dBi, šifrování provozu 
WPA-Enterprise, 4x SSID na jednom pásmu, Roaming klientů, podpora vzdálené správy a HW 
kontroleru, vestavěná anténa MINO: 3x3 pro 2.4GHz a 2x2 pro SGHz, GB LAN i6, PoE napájení, 
součásti musí být držák pro montáž na strop/stěnu a PoE adaptér výhradně od výrobce zařízení 

WiFi (AP) HW řadič + PoE napájení: 1 ks 
Zařízení pro centralizovanou lokální i cloudovou správu nabízených přístupových bodů, interní paměť 
min. 2GB, GB LAN, čtečka karet, možnost konfigurace pomocí SMART mobilních zařízení, součástí 
dodávky musí být i PoE adaptér výhradně od výrobce zařízení 

UTP kabel 1m: 15 ks 
Patch kabel CatSe UTP 1 m, lanko, pozlacené kontakty 

UTP kabel 5m: 15 ks 
Patch kabel Cat5e UTP 5 m, lanko, pozlacené kontakty 

Cena celkem včetně DPH 600 050,00 Kč 
Záruka 24 měsíců 

c e n o u - l  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Mgr. Dagmar Kondělková 
ředitelka 

Telefon/fax: PSČ: Bankovní spojení: IČO: E-mail: 
596883013 736 01 č. ú. 72339-791/0100 48805513 skolni.sekretariat©zssvobody.cz 


